
 

 

 

 
LICEO ARTISTICO “SABATINI –MENNA” 

Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia 

Sperimentazione Teatro D.M.540/2019 

Via Guerino Grimaldi, 7 - Via Pietro da Acerno,1 – Via G. Costa - SALERNO 

Tel: 089/224420- Fax 089/2582062 _ 089 /791866 Fax 089/2751228_ 089/ 792894 

Cod. Mecc. SASL040008- Codice fiscale 95152560652 – Codice Univoco UfficioUF8NUR 

www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail SASL040008@ISTRUZIONE.IT – Pec SASL040008@PEC.ISTRUZIONE 

 
 

All’Albo pretorio della scuola 

 Al Sito web della scuola 

 

 
PROGETTO SCUOLA VIVA IV^ ANNUALITA’ 

LABORATORI DI IMPRESA CREATIVA EUROPEA E ORIENTAMENTO IN ARTE – L.I.C.E.O. ART IV 
POR CAMPANIA -  FSE 2014-2020 

Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 

Cod. Uff. 105/4 - Codice CUP: B58H19004670001 
 

PUBBLICAZIONE CANDIDATI AMMESSI AI LABORATORI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico per l’adesione degli studenti INTERNI ed ESTERNI al progetto in epigrafe prot. n.  91 

del 09.01.2020 e successiva proroga prot.n. 556 del 27.01.2020  
RILEVATO  che in data 06/02/2020 e 07/02/2020, la Commissione all’uopo costituita, ha effettuato la selezione 

delle candidature pervenute 
VISTI  i Verbali di selezione Candidati presentati dalla Commissione; 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione degli ammessi ai singoli Laboratori previsti dal Progetto, di cui all’All. 3. 

Seguirà la pubblicazione delle date di inizio Laboratori sul sito  www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it  

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Ester Andreola 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
del D.lgs. 82/2005, s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

PROGETTO REALIZZATO CON IL SOSTEGNO FINANZARIO DELL’UNIONE EUROPEA 

http://www.liceoartisticosabatinimenna.gov.it/



		2020-02-10T12:35:38+0100




